

بِسْمِ خدا

حضرت محترم آیت الله طالقانی

نفس از عرض سلام :

بدون شک هدف از انقلاب تری این نیست که ما حرات و حسابات
و بیعت خود را به چینه‌چینی ^{تشیب} تبدیل کنیم بلکه ^{تشیب} نقطه آره آورده‌ها و ^{تشیب} ستاره‌ها

انقلاب را نیز باید داشته باشیم در کنار انقلاب ما از مرحله تحزب

و انهدام مرحله تاسیس و سازندگی رسیده‌ایم که در این مرحله مسائل

پیش آمده اگر که روح پیران ^{کتابخانه آنلاین «طالقانی و زمانه ما»} دارد عهد و مسئولی را سوگوار میکند

و هاله از بی‌س و ناامیدی بر بیکر انقلاب آورده‌های نفت

عظیم ملی سیر آورده

از آنجا که بطنی و عمدتاً از آن بطنی و سایر ارتباط همی هنوز مورد

شک و تردید است و گذشته از آن ارتباط مستقیم با کمترین نوع

ارتباطات میباشد. ما نفی می‌کنیم که هیچ مطلبی را رودر رو باشد

مطرح کنیم. انتظار داریم محسن العلی از زنده شما در اینگونه موارد

مؤاخذات انجام بدهد به بافت انقلاب اسلامی ملت ایران خبر

در بیشتر سبدها آن تک شایانی بلند

۱- داستان دستگیری آقای نجیب و صحبتی تلفنی او با پیرس و سپس
کتابخانه آنلاین «طالقانی و زمانه ما»

تکذیب این خبر از جانب کمیته امام خمینی این توهم را پیش می‌آورد که

دوستان آقایان بزرگان نخست وزیر با آقای نجیب از نخست وزیر سابق

موضوعات رهائی نامبرده را فراهم کرده است و به آن می‌رود که بزرگ

روایط هابری مفرد را به عنوان به هر دو موجب می آید از شدن و هر دو رفتن
مخزنه در پنج سوره گردد

۲- انتصاب آقا سرشکر قره‌نی به سمت رئیس ستاد ارتش من ابر
بنا بر نوشته های مطبوعات اقدام کاملی ضد انقلاب ارتکاب
که ایشان بنا بر نوشته مطبوعات پرونده های دارند و همین خط
ایشان شایسته اجازت همین مقام را ندارند. و علی رغم اعتراضی

بنا بر نسبت به انتصاب ایشان دولت آقا بازرگان سکوت
اختیار کرده اند. وظیفه یک دولت انقلابی و اسلامی این
است که نه تنها رفقا را مطابق منطبق و استدلال در پیش گیرد

بلکه بر استقادات استعفی و پاسخ گفته و در این عمل نه سید
آقای سرشکر قره‌نی از جانب ابر قدرت یا ابر قدرت های تمهیل شود
آقای قره‌نی دولت آقای بازرگان ارتکاب
آیا تطای بهر از قره‌نی در ارتش وجود ندارد؟

موقت بودن دولت آقای بزرگان مستدانه عذر موجهی برای این امر

نباشد. چرا که انقلاب با لحظات حساسی راسخه راند و نخستین بار

با عدم آسند هم اکنون گذارنده میگردند که برای اکت این نخست اول

کلیه باشد انحراف عظیم در آسند بود خواهی که

۳- حاکمیت واقعی آقای بزرگان با برقراری انقلابی همین است

همانند باشد چون آقای بزرگان بخواهد مستدانه خود را و

برنامه های غیر رایج انقلابی همانند کند. احتمال این خطر می رود که

انقلاب را با خود همانند خود در این صورت دستور انقلابی بکاهد

هم چنین شایع است که آقای بزرگان قبل از رسیدن به مقام

کتابت وزیر می با و اشتغال در ارتباط بود است. هم چنین شایع است

بر سر زبانها است که «کریم منجانی» وزیر امور خارجه هم چنین است

که ایران را محض بیابان سست نگه دارد و وابستگی نظامی ایران را
 با ایرویسیم آمریکا که اصلی ترین نیروی ضد انقلاب است
 دائمی کند.

همه مدارد فوق دودع باید در دل مردم آگاه و متفکر منین ما
 بر می آید:

۱- این انقلاب با آرام غنمت و محقق و دولت خود انقلابی
 صادر است و ۲ تحریک باید ایرویسیم است و خدای ناکره
 خدای ناکره که در این راه کاسه

کتابخانه آنلاین «مطالعاتی و ترجمانی»

۲- این انقلاب اصل است ولی در هر آن توانایی پیدا کردن
 آن را ندارند

اگر خدای ناکره که می از جوابی فوق است باشد از همین

علاقمندان استوار و دایم را باید بر بویک و دوکت

مرد اعلم سرکنیم

ما انتظار داریم تا شما بیشتر راهنمایی فرمایید. مقامات ماطلی

هستیم که به قرمان نیاز دارد کاری کنید که این نیاز صحت

رفع شود و هر کس قرمانی باشد در کنار سایر قرمانان

باید ارشاد بیشتر و پیروزی نهایی

گروهی از جوانان مسلمان

کتابخانه آنلاین «طالقانی و زمانه ما»

۵، ۱۲، ۵۷